



## ТОВ "АТМ ЮНІОН"

ЄДРПОУ 35508437, тел. 527-94-03  
Р/р 26006052641975 в КБ "ПРИВАТБАНК", КИЇВ МФО  
320649  
ІПН 355084326501  
тел: +38 (044) 2289965, +38 (044) 5990112  
факс: +38 (044) 527-94-03  
email: info@matatoc.com

Вих № 2 від 22 січня 2018 р.

м. Київ

### Комерційна пропозиція

Калькуляція на виготовлення та монтаж огорожі майданчика для вихула собак					
<b>1. Пристрій фундаментів</b>					
№	Назва	од.виміру	Ціна за одиницю з ПДВ	Кількість	Сума з ПДВ
1	Суха бетонна суміш БСГ В30 Р1 F200W6	м.куб	2950	2	5900
2	Суха бетонна суміш БСГ В30 Р1 F200W6	м.куб	2950	1	2950
3	Суха бетонна суміш БСГ В30 Р1 F200W6	м.куб	2950	1	2950
4	Земляні роботи та бетонування огорожі				3000
5	Земляні роботи та бетонування огорожі				5000
6	Земляні роботи та бетонування огорожі				5000
<b>2. Монтаж та виготовлення огорожі майданчика для вихулу собак</b>					
1	Сітка рабиця з ПВХ покриттям зелена	м.кв	75	70	5250
2	Сітка рабиця з ПВХ покриттям зелена	м.кв	75	70	5250
3	Труба 60*60*4	м.пог	280	20	5600
4	Труба 60*60*4	м.пог	280	20	5600
5	Труба 60*60*4	м.пог	280	20	5600
6	Труба 60*60*4	м.пог	280	21	5880
7	Труба 60*60*4	м.пог	280	21	5880
8	Кутник 40*40*4	м.пог	99	60	5940
9	Кутник 40*40*4	м.пог	99	60	5940
10	Кутник 40*40*4	м.пог	99	60	5940
11	Кутник 40*40*4	м.пог	99	60	5940
12	Кутник 40*40*4	м.пог	99	36	3564
13	Арматура А240 Ø10	м.пог	25	126	3150
14	Арматура А240 Ø10	м.пог	25	150	3750
15	Смуга металева 50*5	м.пог	41	102	4182
16	Ґрунт червоно-коричневий ГФ 021 Люкс	кг.	52	10	520
17	Фарба зелена УРФ 1126	кг.	68	10	680
18	Розчинник 646	л.	42	10	420
19	Розчинник Ксилол	л.	45	12	540
20	Круг відрізний 230*2,0	шт.	42	20	840
21	Круг зачистний 230*6,4	шт.	90	8	720
22	Круг пелюстковий 125*Р40	шт.	85	8	680
23	Станція для прибирання за собаками	шт.	2700	1	2700

